
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥5,822,300- （ ¥5,293,000- ）

ランダム係数

1.0050

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-08-206-08-0002-0012

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥5,820,000- ）

　

　

　

順位

¥5,442,000-

 

濵田　修典

　

　

¥6,402,000-

　

（

1

(株)さかぐち

シントク(株)

予 定 価 格

　 　　

　 　

 

 

　

 

　（指名理由）

　 　

　

 前田　和憲

 

島田　健也  

(有)早川工業

ＰＣＪ(株)

¥5,350,000-

前田防水

(株)アレイズ ¥5,322,000-

不 参 加 　

早川　良  

(有)斎藤防水工業

(株)ナカバリコート

(有)中條防水工業所

東海防水工業(有)

小西　貴広  

柳田　幸男  ヤナダ防水塗装(株)

岡本　裕二  

辞　退　　

吉田　充樹  

¥5,297,000-

 

(株)サンコー工業

 

平山　明憲   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

徳島大三工業(株) 丸山　正浩  辞　退　　

入 札 額

坂口　和司  

(株)ライト産業 中條　カヅ子  

中條　宏太  

辞　退　　

辞　退　　

不 参 加 　

不 参 加 　  

 ¥5,297,000-

160

入 札 結 果 及 び 経 過

横見小学校特別教室棟屋上防水改修工事

NO.

小関　新悟

工 事 名

所 管 課

令和 6年12月 5日 執行

辞　退　　

工 事 箇 所 阿南市横見町前長岡

 

落 札 業 者 名
代表取締役　濵田　修典

  

ＰＣＪ株式会社

 

 

教育部教育総務課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

工事施工の技術的適正等を考慮し、防水工事業県内登録業者のうち防水工事希望順位１位
の全１４者を選定した。

 

 

 

電子くじにより落札

 

¥5,317,000-

　

 

 



令和 6年12月 3日 13時36分49秒859

　

　 　 　 　

前田防水 000 　 　

　 　

555 令和 6年12月 3日 13時50分31秒012

　

ヤナダ防水塗装(株) 124 令和 6年12月 2日 17時34分32秒710

(株)アレイズ 524

横見小学校特別教室棟屋上防水改修工事

NO. 160

阿南市横見町前長岡

徳島大三工業(株)

000 令和 6年11月26日

　 　 　 　

(株)ライト産業 000 令和 6年11月26日  8時39分22秒262

　 　 　 　

　 　

ＰＣＪ(株)

(有)斎藤防水工業 908 令和 6年12月 4日 10時56分 2秒557

(有)中條防水工業所  9時 8分51秒927

令和 6年12月 2日  9時54分11秒681

000 令和 6年11月28日  9時 1分21秒165

　 　000

(株)サンコー工業

入札書受信日付 入札書受信時刻

シントク(株) 332 令和 6年11月29日 11時36分32秒040

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0050

入札参加者

東海防水工業(有) 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)ナカバリコート

(有)早川工業

206-08-206-08-0002-0012

000 令和 6年11月29日 10時48分 5秒899

(株)さかぐち 123 令和 6年11月28日  8時40分 6秒505

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


